（様式第１号）
条件付一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

人吉市長　松岡　隼人　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者名　　    　　　　　　　　　　 印（実印）

　令和　年　月　　日付けで入札公告があった市庁舎別館移転業務委託に係る入札参加資格の確認について、次の書類を添えて申請します。
  なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　（添付書類）
　　・一般貨物自動車運送事業許可書（写し）及び国土交通省に届出済みの標準貨物自
動車運送約款（写し）
　　・履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書の写し（申請日の前３か月以内に発
行されたもの）
　　・財務諸表（申請の直近における決算に係る貸借対照表及び損益計算書）
・印鑑登録証明書の写し（申請日の前３か月以内に発行されたもの）
・使用印鑑届（様式２）
　　・委任状（様式３）（入札、契約等の権限を支店、営業所等に委任する場合）
　　・国税（法人税、消費税及び地方消費税）の滞納の税額がないことの証明の写し（「そ
　　の３の３」申請日の前３か月以内に発行されたもの）
　　・市税の滞納の税額がないことの証明の写し（申請日の前３か月以内に発行されたも
の）
　　※人吉市に納税義務がない場合は、所在地の滞納の税額がないことの証明の写し
　　・資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書（様式４）
　　・暴力団等の排除に関する誓約書（様式５）
[bookmark: _GoBack]　　・業務実績調書及び内容が確認できる履行証明書又は契約書及び概要を確認できる仕様書の写し（様式６、様式６つづき）
　　・予定統括責任者等の経歴及び予定統括責任者等の業務実績個表（様式７、様式７つ
　　づき）

　　申請担当者
	所属部署

	氏　　　名

	[bookmark: _Hlk43126264]電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール